平成 19年 6月 20 日

各 位

不動産投信発行者名

東京都千代田区紀尾井町 3番 12 号

アドバンス・レジデンス投資法人

代表者名 執行役員    佐 藤 研 三

（コード番号：8978）

投資信託委託業者名

東京都千代田区紀尾井町 3番 12 号

ＡＤインベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 研 三

問合せ先 経営管理部長  今 村 利 之

 TEL.03-5216-1871（代表）

資産の譲渡における譲渡先の変更に関するお知らせ

【チェスターハウス九段下、ピアレージュＦ】

 平成 19 年 2 月 27 日付「資産の譲渡に関するお知らせ」で公表しました資産の譲渡のうち、チェスターハ

ウス九段下、ピアレージュＦの譲渡先が変更になりましたので、お知らせいたします。

記

1.買主の地位譲渡の概要

 本件は、買主の地位の第三者への譲渡に関するアドバンス・レジデンス投資法人（以下「本投資法人」）と

買主との事前合意に基づき、平成 19 年 6 月 20 日付で買主より地位譲渡に関する通知を受領し、同日付で本

投資法人、変更前及び変更後の譲渡先との間で、地位譲渡に関する契約を締結したものです。

2.変更前及び変更後の譲渡先

(1)チェスターハウス九段下

① 変更前の譲渡先 ：  ケーエージー・フォー・インベストメント特定目的会社

② 変更後の譲渡先 ： ケーエージー・ファイブ・インベストメント特定目的会社

(2)ピアレージュ F

① 変更前の譲渡先 ：  ケーエージー・フォー・インベストメント特定目的会社

② 変更後の譲渡先 ： ケーエージー・ファイブ・インベストメント特定目的会社

3.変更後の譲渡先の概要

商号 ケーエージー・ファイブ・インベストメント特定目的会社

本店所在地 東京都江東区亀戸六丁目 56番 15 号

代表者 代表取締役 栗国 正樹

資本の額 100 千円

大株主 譲渡先の意向により開示いたしません。

主な事業の内容 1. 資産の流動化に関する法律に基づく資産流動化計画に従った特定資

産の譲受け並びにその管理及び処分に係る業務

2. その他前記特定資産の流動化に係る業務に付帯関連する一切の業務

本投資法人又は投資信

託委託業者との関係

なし

4.地位譲渡日

 平成 19年 6月 20 日

5.変更後の譲渡先と資産運用会社の利害関係について

投信法第 15条第 2項第 1号及び同施行令第 20条、同施行規則第 28条に規定されている「利害関係人等」、

及び資産運用会社であるＡＤインベストメント・マネジメント株式会社の内部規則に規定する「利害関係者」

には該当しません。

6.その他

 本件譲渡の詳細等につきましては、平成 19 年 2 月 27 日付「資産の譲渡に関するお知らせ」も合わせてご

参照ください。

                                     以上

＊ 本資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.adr-reit.com